CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

POINTER

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Pointer

N° d’enr. du
chien

FD-LW4294512

FD-MA4318167

FD-LLA344284

FD-LL4344435

Nom du chien

GCH Penpoint To Be Or
Dot To Be at
Nowwithem

Solivia's Dreams and
Schemes at Isleworth

Umma des gorges du
regalon

Uriell

Date de
naissance

2023-11-09

2024-01-04

2023-06-07

2023-06-16

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

France

France

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Noir et blanc

Orange et blanc

Noir et blanc

Orange et blanc



Pointer

EG720294MA
Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-01-23
Mere : CH Perryglen's Alice
Inwonderland FDJ

Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Murray Spearin
Manilla, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Deanna Ross
Manilla, Ontario

Pére : CH Helaura's Copperhead Road
N° d’enr. du chien : KN4202483

Date de naissance : 2022-07-01
Couleur : Noir et blanc

HS4032194ME

Née:(2M)(5F)

Date de naissance : 2024-03-06
Meére : CH Perryglen's Don't Push My
Buttons FDJ NS

Couleur : Foie et blanc

Propriétaire a la naissance :
Murray Spearin
Manilla, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Deanna Ross
Manilla, Ontario

Pére : CH Perryglen's Set In Stone
N° d’enr. du chien : AK-HJ4162484
Date de naissance : 2020-05-26
Couleur : Noir et blanc

JL4112841MG

Née:(2M)(7F)

Date de naissance : 2024-04-15

Mere : CH Perryglen's I'm A Wild Party
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Murray Spearin
Manilla, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Deanna Ross
Manilla, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Laura Chorney
Astorville, Ontario

Pére : CH Perryglen's Set In Stone
N° d’enr. du chien : AK-HJ4162484
Date de naissance : 2020-05-26
Couleur : Noir et blanc




Pointer

KC4191979MG
Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-04-26
Meére : midnite 2 hot 2 handle At
Solivia

Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Martha Pritchard
Lynden, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Mark Pritchard
Lynden, Ontario

Pére : Misty Meadow's Trendsetter
N° d’enr. du chien : 1143213

Date de naissance : 2018-12-15
Couleur : Orange et blanc




Pointer

N° d’enr. du
chien

CK-MG4324212

CK-LQ4295602

CK-LQ4298009

CK-ME4313363

CK-MG4311682
CK-MG4333301

CK-MG4333304

CK-MG4333302

CK-MG4333303

CK-ME4313367

CK-ME4313364

CK-MA4304128
CK-LQ4298008

CK-LQ4298007

CK-ME4313366
CK-ME4313368

CK-MG4330663

CK-MG4330661

CK-ME4313362

Nom du chien

CH Helaura's Party Over

The Sierra's with
Perryglen

CH Perryglen's Hylife

Look At Me

CH Perryglen's Hylife
Return Of The Mack FDJ

CH Perryglen's In The

Blink Of An Eye

Hardlands Ferrari

Helaura's Adventurous
Tucker with Perryglen

Helaura's Put Her Name
In Bold With Perryglen

Helaura's Queen Of The
Pride With Perryglen

Helaura's Sterling Silver
Lining With Perryglen

Perryglen's Not All
Those Who Wander Are

Lost

Perryglen's Cookies and

Cream

Perryglen's Hash Brown

Perryglen's Hylife
Reggie Mackenzie

Perryglen's Hylife

Rowan

Perryglen's Janey Bea

Perryglen's Lemon

Butter Tart

Perryglen's Little Wing

With Helaura

Perryglen's Loving
Logan With Helaura

Perryglen's Marley And

Me

Date de
naissance

2024-04-15

2023-08-22

2023-08-22

2024-03-06

2024-04-26
2024-04-15

2024-04-15

2024-04-15

2024-04-15

2024-03-06

2024-03-06

2024-01-23
2023-08-22

2023-08-22

2024-03-06
2024-03-06

2024-04-15

2024-04-15

2024-03-06

No

d
enregistrement
de portée

JL4112841MG

GL3965139LQ

GL3965139LQ

HS4032194ME

KC4191979MG
JL4112841MG

JL4112841MG

JL4112841MG

JL4112841MG

HS4032194ME

HS4032194ME

EG720294MA
GL3965139LQ

GL3965139LQ

HS4032194ME
HS4032194ME

JL4112841MG

JL4112841MG

HS4032194ME

Sexe

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male
Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Noir et blanc

Noir et blanc

Foie et blanc

Noir et blanc

Orange et blanc

Foie et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Foie et blanc

Noir et blanc

Foie et blanc

Citron et blanc

Noir et blanc

Foie et blanc

Citron et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Foie et blanc



Pointer

CK-MG4324213

CK-ME4313365

CK-MG4330662

Perryglen's Peppermint 2024-04-15
Paddy with Helaura

Perryglen's Russell At ~ 2024-03-06
River's End

Perryglen's Summer 2024-04-15
Lovin With Helaura

JL4112841MG

HS4032194ME

JL4112841MG

Femelle

Male

Femelle

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc
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