CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

POINTER

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Pointer

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LW4294512	GCH Penpoint To Be Or Dot To Be at Nowwithem	2023-11-09	États-Unis	Mâle	Noir et blanc
FD-MA4318167	Solivia's Dreams and Schemes at Isleworth	2024-01-04	États-Unis	Femelle	Orange et blanc
FD-LL4344284	Umma des gorges du regalon	2023-06-07	France	Femelle	Noir et blanc
FD-LL4344435	Uriell	2023-06-16	France	Mâle	Orange et blanc

Pointer EG720294MA Propriétaire à la naissance : Née: (1 M) (0 F) Murray Spearin Date de naissance : 2024-01-23 Manilla, Ontario Mère: CH Perryglen's Alice Inwonderland FDJ Propriétaire à la naissance : Couleur: Noir et blanc Deanna Ross Manilla, Ontario **Père :** CH Helaura's Copperhead Road N° d'enr. du chien: KN4202483 Date de naissance : 2022-07-01 Couleur: Noir et blanc HS4032194ME Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (5 F) Murray Spearin Date de naissance : 2024-03-06 Manilla, Ontario Mère: CH Perryglen's Don't Push My **Buttons FDJ NS** Propriétaire à la naissance : Couleur : Foie et blanc Deanna Ross Manilla, Ontario Père: CH Perryglen's Set In Stone N° d'enr. du chien : AK-HJ4162484 Date de naissance: 2020-05-26 Couleur: Noir et blanc JL4112841MG Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (7 F) Murray Spearin Date de naissance: 2024-04-15 Manilla, Ontario Mère: CH Perryglen's I'm A Wild Party Couleur: Noir et blanc Propriétaire à la naissance : Deanna Ross Manilla, Ontario Propriétaire à la naissance : Laura Chorney Astorville, Ontario Père: CH Perryglen's Set In Stone N° d'enr. du chien : AK-HJ4162484 Date de naissance: 2020-05-26 Couleur: Noir et blanc

Pointer

KC4191979MG Née : (1 M) (0 F)

Date de naissance : 2024-04-26 Mère : midnite 2 hot 2 handle At

Solivia

Couleur : Noir et blanc

Propriétaire à la naissance :

Martha Pritchard Lynden, Ontario

Propriétaire à la naissance :

Mark Pritchard Lynden, Ontario

Père: Misty Meadow's Trendsetter

N° d'enr. du chien : 1143213 Date de naissance : 2018-12-15 Couleur : Orange et blanc

Pointer

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MG4324212	CH Helaura's Party Over The Sierra's with Perryglen	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc
CK-LQ4295602	CH Perryglen's Hylife Look At Me	2023-08-22	GL3965139LQ	Femelle	Noir et blanc
CK-LQ4298009	CH Perryglen's Hylife Return Of The Mack FDJ	2023-08-22	GL3965139LQ	Mâle	Foie et blanc
CK-ME4313363	CH Perryglen's In The Blink Of An Eye	2024-03-06	HS4032194ME	Femelle	Noir et blanc
CK-MG4311682	Hardlands Ferrari	2024-04-26	KC4191979MG	Mâle	Orange et blanc
CK-MG4333301	Helaura's Adventurous Tucker with Perryglen	2024-04-15	JL4112841MG	Mâle	Foie et blanc
CK-MG4333304	Helaura's Put Her Name In Bold With Perryglen	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc
CK-MG4333302	Helaura's Queen Of The Pride With Perryglen	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc
CK-MG4333303	Helaura's Sterling Silver Lining With Perryglen	2024-04-15	JL4112841MG	Mâle	Noir et blanc
CK-ME4313367	Perryglen's Not All Those Who Wander Are Lost	2024-03-06	HS4032194ME	Mâle	Foie et blanc
CK-ME4313364	Perryglen's Cookies and Cream	2024-03-06	HS4032194ME	Femelle	Noir et blanc
CK-MA4304128	Perryglen's Hash Brown	2024-01-23	EG720294MA	Mâle	Foie et blanc
CK-LQ4298008	Perryglen's Hylife Reggie Mackenzie	2023-08-22	GL3965139LQ	Femelle	Citron et blanc
CK-LQ4298007	Perryglen's Hylife Rowan	2023-08-22	GL3965139LQ	Femelle	Noir et blanc
CK-ME4313366	Perryglen's Janey Bea	2024-03-06	HS4032194ME	Femelle	Foie et blanc
CK-ME4313368	Perryglen's Lemon Butter Tart	2024-03-06	HS4032194ME	Femelle	Citron et blanc
CK-MG4330663	Perryglen's Little Wing With Helaura	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc
CK-MG4330661	Perryglen's Loving Logan With Helaura	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc
CK-ME4313362	Perryglen's Marley And Me	2024-03-06	HS4032194ME	Femelle	Foie et blanc

13	\sim	•	ь.	^	
Р	u	ш	L	_	

CK-MG4324213	Perryglen's Peppermint Paddy with Helaura	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc
CK-ME4313365	Perryglen's Russell At River's End	2024-03-06	HS4032194ME	Mâle	Noir et blanc
CK-MG4330662	Perryglen's Summer Lovin With Helaura	2024-04-15	JL4112841MG	Femelle	Noir et blanc